
LICEO STATALE CARLO TENCA - MILANO                                                      pag. 1 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

LICEO STATALE CARLO TENCA 
Bastioni di Porta Volta,16–20121 Milano 

Tel. 02.6551606  
C. F. 80126370156   Cod. Mecc. MIPM11000D Codice univoco UFW0WC 

www.liceotenca.edu.it  e-mail: mipm11000d@istruzione.it pec: mipm11000d@pec.istruzione.it  

 

                Milano, 30 novembre 2023 
                                                       

A tutte le componenti scolastiche 
                                                          

OGGETTO: Proclamazione eletti per Consiglio di istituto – triennio 2023-26 

Il Dirigente scolastico   

Visto il D.P.R. 31.05.1974, n. 416 concernente norme sull’istituzione e sul 

riordinamento degli organi collegiali e successive modificazioni ed integrazioni;   

Vista l’O.M. n. 215 del 15.07.1991, concernente lo svolgimento delle lezioni degli 

organi collegiali a livello di Istituto;   

Visti i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto svoltesi il 19 e 20 

novembre 2023;   

DECRETA  

è costituito il Consiglio d’Istituto del Liceo Statale Carlo Tenca di Milano.   

 

Sono nominati membri del predetto Consiglio per le varie componenti, per la durata 

triennale prevista dal penultimo comma art. 5 del D.P.R. 31.05.1974 (aa.ss. 

2023/24-2024/25 - 2025/26),  i Sigg.:  

 

GENITORI voti DOCENTI voti ATA voti 

VERGANTI DAVIDE 24 BONALUMI PAOLA 27 

CASTIGLIONE 

CALOGERO 17 

SCARTACCINI KATIA 12 MATARAZZO ANTONELLA 17 ROMANO GIADA 1 

FEDELI FRANCESCA 

MARIA LUCIA 11 DI CIOMMO ANNA 15 

  

ROTA ROSSELLA 7 MARTINEZ FRANCESCA 14    

   CASALI CHIARA 14    

   SEVERINI MARIA ELENA 13    

   BALDELLI ELISA 12    

   QUATTROCCHI GRAZIELLA A. 12    

LICEO STATALE C. TENCA 
C.F. 80126370156 C.M. MIPM11000D
A007778 - LICEO STATALE CARLO TENCA

Prot. 0006844/U del 01/12/2023 08:43

http://www.liceotenca.edu.it/
mailto:mipm11000d@istruzione.it
mailto:mipm11000d@pec.istruzione.it


LICEO STATALE CARLO TENCA - MILANO                                                      pag. 2 

  

Per l’anno scolastico 2023/24 gli studenti:  

 

 STUDENTI voti 

LISTA I MORELLI DAVIDE 411 

LISTA I CAVA RACHEL VICTORIA 269 

LISTA II PETRICCIONE FABIOLA 218 

LISTA I GENSABELLA REBECCA 265 

 

 

La riunione di insediamento del Consiglio di istituto è convocata ed avrà 

luogo martedì 5 dicembre 2023 alle ore 18 presso l’atrio della Presidenza al 

secondo piano.   

 

                                  

              Il Dirigente scolastico 
     prof. Mauro Agostino Donato Zeni 

 

 


		2023-11-30T13:15:11+0100
	MAURO AGOSTINO DONATO ZENI




